"Artitolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17819 Venetico - 

“Messa in sicurezza del Castello Medievale del Comune di Venetico” — codice Caronte 8I_1_17819, 

dell’importo complessivo di € 4.459,15 (quattromilaquattrocentocinquantanove/15) a favore del RTP: 

PRO-GEOQ PROGETTAZIONE GEOTECNICA — ING. BAUDO S. — ARCH. VERSACI B. - STUDIO 

GEOLOGICO GRAZIANO E MASI - GEOL. MARTINELLO C., quale saldo per I’espletamento 

dell’attivita di Direzione Lavori e CSE, secondo la seguente ripartizione: 

»  €1.786,05 (millesettecentottantasei/05), di cui € 66,84 per oneri previdenziali ed € 382,34 per [VA,» \ - 
relativo alla fattura n. FATTPA 25 25 del 15.09.2025 (SDI 15554477914}, emessa dalla PIfO-- 

GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA (C.F./P.IVA 04275740829), da liquidare alla stessaf ) 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136<2010M ALY 

allegata al presente decreto. \;:5:5 " 

+ € 1.026,99 (milleventisei/99), di cui € 38,44 per oneri previdenziali ed € 219,85 per IVA, relativo 

alla fattura n. 5 del 24.07.2025 (SDI 15201494315), emessa dall’Ing. Stefania Baudo (C.F. 

BDASFN77M54C3428 - P.IVA 01106350869), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e €1.026,99 (milleventisei/99), di cui € 38,44 per oneri previdenziali ed € 219,85 per [VA, relativo 

alla fattura n, 17/PA del 04.09.2025 (SDI 15475520273), emessa dall’Arch, Benedetto Versaci 

(C.F. VRSBDT73C15G273A - P.IVA 02580310833), da liquidare allo stesso con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, alfegata al presente 

decreto. 

* € 401,87 (quattrocentouno/87), di cui € 15,04 per oneri previdenziali ed € 86,03 per IVA, relativo 

alla fattura n. FATTPA 18 25 del 23.07.2025 (SDI 15198516650), emessa dallo STUDIO 

GEOLOGICO GRAZIANO E MASI (P.IVA 03665180828), da liquidare allo stesso con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

e € 217,25 (duecentodiciassette/25) di cui € 8,36 per oneri previdenziali, relativo alla fattura n. FPA 

3125 del 23.07.2025 (SDI 15198040863), emessa dalla Dott. Geol. Chiara Martinello (C.F. 

MRTCHR91R471.112X/ P.IVA 06678810828), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somme indicate al precedente articolo per un 

importo totale pari ad € 793,78 (settecentonovantatre/78) a favore della Regione Siciliana, mediante delega 

modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giorno 

16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso, di cui: 

= ["importo di €334,22 relativo alla fattura n.